UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số:     /QĐ-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày 12 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban quản lí Hệ thống CSDL ngành

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

 Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Công văn số 2686/SGDĐT-GDTX&ĐH  ngày 5 tháng 9 năm 2024

của Sở GD-ĐT v/v hướng dẫn triển khai hệ thống Cơ sở dữ liệu GDĐT Hải Phòng

năm học 2024 - 2025;

Xét đề nghị của bà Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lí Hệ thống CSDL của nhà trường năm học

2024 - 2025  gồm các ông (bà) có tên sau: ( Có danh sách kèm theo)

      Điều 2. Ban quản lí có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch; bàn giao tài khoản;

giám sát việc cập nhật thông tin trên CSDL; in sao, lưu giữ các loại  Sổ điểm điện

tử, Học bạ điện tử , Sổ đăng bộ theo đúng quy định.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và được triển khai trong năm học 2024-

2025./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Mai Hương

DANH  SÁCH

Thành viên Ban quản lí Hệ thống CSDL ngành

Năm học 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-THCS ngày 12 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng

Trường THCS thị trấn Tiên Lãng)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1  Vũ Thị Mai Hương Hiệu trưởng Trưởng ban

2  Cao Thị Lệ Hoa Phó HT Phó Trưởng ban

3  Nguyễn Thị Bình Phó HT Phó trưởng ban

4  Lương Thị Hạnh  Kế toán Thành viên

5  Hoàng Thị Phượng GV Tin Thành viên

6  Nông Thị Hồng GVCN Thành viên

7  Nguyễn Minh Huệ GVCN

Thành viên

8  Đỗ Kim Oanh GVCN

Thành viên

9  Ngô Thị Lãng GVCN

Thành viên

10  Nguyễn Như Quỳnh GVCN Thành viên

11  Phạm Thị Nở GVCN Thành viên

12  Nguyễn Thị Trang GVCN Thành viên

13  Phạm Thị Hằng GVCN Thành viên

14  Đào Thị Thúy GVCN Thành viên

15  Nguyễn Anh Thơ GVCN Thành viên

16  Nguyễn Thị Lan GVCN Thành viên

17  Phan Thị Nhung GVCN Thành viên

18  Mai Thị Chúc GVCN Thành viên

19  Nguyễn Thị Kim Thoa GVCN Thành viên

20  Hoàng Thị Sánh GVCN Thành viên

21  Phạm Thị Nhàn GVCN Thành viên

22  Lương Thị Len GVCN

Thành viên

23  Lê Thị Lơ GVCN

Thành viên

24  Nguyễn Thị Mai Anh GVCN

Thành viên

25  Vũ Thị Làn GVCN Thành viên

26  Đỗ Thị Thu Hiền GVCN Thành viên

27  Nguyễn Thủy Cúc GVCN Thành viên

28  Trần Thị Thanh Bình GVCN Thành viên

29  Nguyễn Thị Hồng GVCN Thành viên

30  Nguyễn Thị Hà GVCN Thành viên

31  Phạm Thị Huyền Trang GVCN Thành viên

32  Phạm Thị Đào GVCN Thành viên

33  Trần Thị Hiền GVCN Thành viên

34  Nguyễn Kim Anh GVCN Thành viên

(Danh sách này gồm 34 thành viên)

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Thành viên Ban quản lí Hệ thống CSDL ngành

Năm học 2024-2025

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ GHI

CHÚ

1 Vũ Thị Mai Hương HT Phụ trách chung. Ban hành

QĐ thành lập Ban quản lí

Hệ thống CSDL.

2 Cao Thị Lệ Hoa PHT Điều hành, giám sát việc

cập nhật dữ liệu, cập nhật

điểm khối 6, 9. Quản lí các

tài khoản sử dụng Sổ điểm

điện tử, Học bạ điện tử.

Quyết định thời điểm

khóa, mở Sổ điểm điện tử

và quy định các thủ tục

cập nhật điểm sau khi

khóa sổ. Giám sát việc

sao, in, ký trên hệ thống

của GV

3 Nguyễn Thị Bình PHT Điều hành, giám sát việc

cập nhật dữ liệu, cập nhật

điểm khối 7, 8.

4 Lương Thị Hạnh Kế toán Chịu trách nhiệm cập nhật

dữ liệu hồ sơ viên chức;

trích xuất các biểu báo cáo

theo yêu cầu của công việc

5 Hoàng Thị Phượng GV Tin,

Văn thư

Phân công chuyên môn,

giám sát việc ký số trên

CSDL, có trách nhiệm in

sao, lưu giữ các loại Sổ

điểm điện tử theo quy

định.

6 Các GVCN lớp  Chịu trách nhiệm cập nhật

thông tin về học sinh lớp

mình phụ trách trên

CSDL. Tham gia in sao

học bạ của HS lớp chủ

nhiệm

		2024-09-12T14:25:50+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Mai Hương <vuthimaihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T15:04:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T15:04:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!